

FAKTÚRA
číslo: 1201519

Dodávateľ:
AGROSPOL KYSUCE s.r.o.
Svrčinovec 357
023 12 Svrčinovec

IČ: 31576702
IČ DPH: SK2020421458 DIČ: 2020421458
spol. s ručením obmedzeným
OR OS Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 848/L
848/L

Adresát:

Domov jesene zivota
HANULOVA 7/A
844 01 BRATISLAVA

Odberateľ:
Domov jesene zivota
HANULOVA 7/A
844 01 BRATISLAVA

IČ: 00490873
DIČ: Číslo: ADR-3602347

Dátum vystavenia: 19.03.2012 Účet: 2626501260/1100
Dátum splatnosti: 26.03.2012 IBAN: SK6811000000002626501260
Spôsob úhrady: PREVODNÝM PRIKAZOM SWIFT: TATRSKBX
Variabilný symbol: 1201519

Číslo a názov produktu	Množstvo	KJ	Cena/KJ (EUR)	Sadzba dane	Základ dane (EUR)	Daň (EUR)	Celkom (EUR)
Domov jesene zivota, BRATISLAVA DUBRAVKA							
Dodací list: 7 DDT: 13.03.2012	Odberateľ: ADR-3602347						
3801 BRYNDZA 1 KG	17,000	KG	5,90	20%	100,30	20,06	120,36
3810 BRYNDZA 125gr	4,000	KS	0,71	20%	2,84	0,57	3,41
8404 TVAROH ODTUCNENY FORM.	2,070	KG	2,40	20%	4,97	0,99	5,96
8413 TVAROH MAKKY VOLNY 5 kg	10,000	KG	2,35	20%	23,50	4,70	28,20
Celkom za dodací list					131,61	26,32	157,93
Domov jesene zivota, BRATISLAVA DUBRAVKA							
Dodací list: 6 DDT: 16.03.2012	Odberateľ: ADR-3602347						
4314 VETO FIT 400G	24,000	KS	0,85	20%	20,40	4,08	24,48
6016 SMOT JOGURT BIELY 125 g	40,000	KS	0,22	20%	8,80	1,76	10,56
6057 JOGURT SMOT BANAN	55,000	KS	0,25	20%	13,75	2,75	16,50
6060 JOGURT SMOT VISNA-COKO	80,000	KS	0,25	20%	20,00	4,00	24,00
Celkom za dodací list					62,95	12,59	75,54

Rekapitulácia pre uplatnenie DPH

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
základná (20%)	194,56	38,91	233,47 EUR
Súčet	194,56	38,91	233,47 EUR

Celkom k úhrade: 233,47 EUR

